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Editörden,  

Politik Psikoloji Dergisi, 4. yılının ikinci sayısında 3 araştırma makalesi ve 1 

kitap değerlendirmesiyle okuyucuların karşısına çıkmaktadır. “Türkiye’deki 

Siyasi Parti Liderlerinin Suriyeli İmgesi” başlıklı çalışma Suriyeli göçmenlere 

yönelik Türkiye’de yapılan çalışmalara dair bir değerlendirmeyle beraber politik 

psikolojinin önemli kuramlarından imge kuramını açıklayarak, Türkiye’deki 

siyasi parti liderlerinin Suriyeli göçmenler ve konuyla ilgili aktörlere dair 

imgelemlerine dair araştırma bulgularını içermektedir. Politik imgeler kişilerin 

belirli insan kategorilerine dair duygu, düşünce ve eylemlerini tutarlı kılan 

önemli zihinsel kısa yollardan biridir. Bu çalışma özellikle parti liderlerinin “X” 

(twitter) hesaplarında yayımlanan düşüncelerini Türkiye’de Suriye meselesine 

dair görüşlerin zihinsel bir haritasını çizecek şekilde açıklamaktadır.  

“Popülizmin ve Popülist Hareketlerin Yükselişinin Psiko-Politik Nedenleri” 

başlıklı çalışma, liberal demokrasiye dönük radikal eleştirel kolaycılıktan 

kaçınan onun yerine popülizme yol açan travma deneyimlerinin kaynak ve 

dinamiklerine dokunmaya cüret eden anlamlı bir çalışmadır. Çalışma 

popülizmi, liberal demokrasinin vekâleten siyasetine, modern siyasanın elit 

merkezciliğine ve bunların topyekûn gayrı-sahihliğine ve yozlaşmasına bir tepki 

olarak tarif etmektedir. Ancak bu çalışma ne popülizme övgüler dizmekte ne de 

popülizmin liberal demokrasinin krizine çare olduğunu ileri sürmektedir. 

Bilakis popülizmin sağ ve sol sürümlerinin, demokrasinin işleyen kurumlarına 

zarar verecek şekilde öfke, korku ve kaygı gibi olumsuz duygulara yataklık 

eden ötekileştirme, günah keçisi bulma ve tehlikeli kutuplaşmaları içerdiğine 

işaret etmektedir. “Yeni Kurumsalcılık Perspektifinden Türkiye Anayasaları: 

Anayasaların Türk Siyasi Hayatı Üzerine Etkisi” başlıklı çalışma yeni yapısalcı 

bir perspektifle yapıları değiştirmenin aktörler ve davranışları üzerindeki 

etkilerini incelemektedir. Türkiye'deki anayasa değişikliklerinin kurumlar 

üzerindeki etkisi kadar bu değişikliklerin toplumsal normlar ve siyasal 

davranışlar üzerindeki yansımalarını ele almaktadır. Çalışma 1924, 1961 ve 

1982 Anayasalarını Türkiye’nin demokratikleşme sürecindeki önemli dönüm 

noktaları olarak ele almakta ve anayasal metinlerin toplumsal ve siyasal yapıyı 

nasıl şekillendirdiğini ve güç ilişkilerini nasıl dönüştürdüğünü anlamak 

açısından önemli bir katkı sunmaktadır. Dergimizin içeriğinin kitap 

değerlendirmesi kısmında Yasin Taşkın’ın Deniz Hamamları adlı çalışması 

sosyal teori ve sosyal psikolojinin etkili bir şekilde kullanıldığı eleştirel bir 

değerlendirmeye tabi tutulmuştur. 

Politik Psikoloji Dergisi gelecek sayılarında yayımlanmak üzere Türkiye ve 

dünya siyasetinde rol oynayan şahsiyetlerin psiko-biyografilerine, bir ulus ve 
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devlet inşa sürecinin içerdiği benlik teknolojilerine, terörizmin psikolojisine, 

baskı ve zulüm karşısında direnmeye devam eden halkların psikolojik 

sermayesine, (Baasçılık, Taliban, Siyonizm vb) dini ve siyasi hareketlerin, 

doğal ve insan kaynaklı afetlerin, savaş, çatışma ve göçlerin psikolojisine dair 

çalışmaları beklemektedir.  
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